POMPY  STRONA
7. POMPY
7.1. BADU® BLOCK
7.2. NORMBLOCK
7.3. POMPY Z PREFILTREM
7.4. POMPY BEZ PREFILTRA
7.5. PREFILTRY
7.6. KOMPENSATORY DRGAŃ

DN BL ściskanie wydłużanie
max.   ci-
śnienie
robocze
max.
podciśnie-
nie
Nr kat.
max.
temp.
mm mm mm mm bar oC mm Hg
32 130 10 7 16 90 750 SOS15032
40 130 10 7 16 90 750 SOS15040
50 130 10 7 16 90 750 SOS15050
65 130 13 7 16 90 750 SOS15065
80 130 15 8 16 90 750 SOS15080
100 130 19 10 16 90 750 SOS15100
125 130 20 12 16 90 750 SOS15125
150 130 25 12 16 90 750 SOS15150
200 130 25 16 10 90 750 SOS15200
250 130 25 16 10 90 750 SOS15250
300 130 25 16 10 90 750 SOS15300
1. Mieszek     - EPDM
2. Wzmocnienie    - oplot nylonowy
3. Pierścienie wzmacniające  - stalowe
4. Kołnierze  - stal węglowa, cynkowana,